
PORTARIA Nº 12.707/2015    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Ter, 19 de Janeiro de 2016 07:24

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  PORTARIA Nº 12.707/2015 
  

  

  

  

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e com fulcro no Artigo 89, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município e Artigo 97
da Lei nº 2.673/1995,

  

 1 / 19



PORTARIA Nº 12.707/2015    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Ter, 19 de Janeiro de 2016 07:24

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º Conceder licença prêmio por assiduidade nos períodos abaixo especificados, aos
seguintes servidores:

  

             

SERVIDOR

  

MATRÍCULA

  

CARGO

  

SECRETARIA

  

PERÍODO DE GOZO

  
    

Cláudia Luíza Gonzaga da Silva

  

19.476-8

 2 / 19



PORTARIA Nº 12.707/2015    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Ter, 19 de Janeiro de 2016 07:24

  

TNS/Inspetor Escolar

  

SEDUC

  

De 04/01/2016

à 02/02/2016

  
    

Leonice Marcolino Luciano

  

16.907-2

  

Auxiliar de Serviços Públicos

  

SEMAD

  

De 04/01/2016

à 02/02/2016

  
    

Henrique Mesquita Eleutério

 3 / 19



PORTARIA Nº 12.707/2015    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Ter, 19 de Janeiro de 2016 07:24

  

23.095-5

  

Auxiliar de Serviços Públicos/Capinador

  

SEMEL

  

De 03/12/2015

à 01/01/2016

  
    

Maria José Silva de Oliveira

  

19.572-2

  

Auxiliar de Serviços Públicos

  

SEMEL

  

De 04/01/2016

à 02/02/2016

  

 4 / 19



PORTARIA Nº 12.707/2015    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Ter, 19 de Janeiro de 2016 07:24

    

Reginaldo Bertoldo da Silva

  

17.656-7

  

Auxiliar de Serviços Públicos 

  

SOSUB

  

De 18/01/2016

à 16/02/2016

  
    

Sebastião Moisés da Silva

  

16.535-2

  

Auxiliar de Serviços Públicos

  

SEHAD

  

De 04/01/2016

 5 / 19



PORTARIA Nº 12.707/2015    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Ter, 19 de Janeiro de 2016 07:24

à 02/02/2016

  
    

Adriana Alvarina da Silva

  

19.666-8

  

Auxiliar de Dentista

  

SEMUS

  

De 04/01/2016

à 02/02/2016

  
    

Anderson José Nasser Dias

  

15.064-9

  

TNS/ES/Dentista

  

SEMUS

  

 6 / 19



PORTARIA Nº 12.707/2015    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Ter, 19 de Janeiro de 2016 07:24

De 04/01/2016

à 02/02/2016

  
    

Antônio Carlos Massote Ribeiro

  

12.577-6

  

TNS/ES/Dentista

  

SEMUS

  

De 07/01/2016

à 05/02/2016

  
    

Ana Aparecida da Silva

  

14.473-8

  

Auxiliar de Serviços Públicos 

  

 7 / 19



PORTARIA Nº 12.707/2015    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Ter, 19 de Janeiro de 2016 07:24

SEMUS

  

De 04/01/2016

à 02/02/2016

  
    

Bertila Helena Rodrigues

  

16.895-5

  

Auxiliar de Serviços Públicos 

  

SEMUS

  

De 04/01/2016

à 02/02/2016

  
    

Cristiane Aparecida de Barros

  

18.116-1

  

 8 / 19



PORTARIA Nº 12.707/2015    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Ter, 19 de Janeiro de 2016 07:24

ASG/Auxiliar Dentista

  

SEMUS

  

De 28/12/2015

à 26/01/2016

  
    

José Marcelo dos Santos Tosi

  

12.579-2

  

TNS/ES/Dentista

  

SEMUS

  

De 07/01/2016

à 05/02/2016

  
    

Larissa Aparecida Dias Novais

  

 9 / 19



PORTARIA Nº 12.707/2015    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Ter, 19 de Janeiro de 2016 07:24

23.285-5

  

Técnica em Enfermagem/US

  

SEMUS

  

De 04/01/2016

à 02/02/2016

  
    

Lívia Ribeiro Vieira

  

23.975-3

  

TNS/PS/Assistente Social

  

SEMUS

  

De 25/01/2016

à 24/02/2016

  
    

 10 / 19



PORTARIA Nº 12.707/2015    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Ter, 19 de Janeiro de 2016 07:24

Luciene Ferreira Barra Mina

  

15.411-3

  

TNS/PS/Psicológo 

  

SEMUS

  

De 07/01/2016

à 05/02/2016

  
    

Maria Aparecida Lúcio

  

14.639-0

  

Auxiliar de Serviços Gerais

  

SEMUS

  

De 07/01/2016

à 05/02/2016

 11 / 19



PORTARIA Nº 12.707/2015    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Ter, 19 de Janeiro de 2016 07:24

  
    

Maria Aparecida Pereira

  

14.516-5

  

Auxiliar de Serviços Gerais

  

SEMUS

  

De 04/12/2015

à 02/01/2016

  
    

Maria Aparecida Pereira

  

14.516-5

  

Auxiliar de Serviços Gerais

  

SEMUS

  

De 04/01/2016

 12 / 19



PORTARIA Nº 12.707/2015    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Ter, 19 de Janeiro de 2016 07:24

à 03/03/2016

  
    

Maria de Lourdes Bernardes

  

14.690-0

  

Auxiliar de Serviços Gerais

  

SEMUS

  

De 04/01/2016

à 02/02/2016

  
    

Maria Idalina da Silva Filha Santana 

  

13.541-0

  

Auxiliar de Serviços Gerais 

  

SEMUS 

  

 13 / 19



PORTARIA Nº 12.707/2015    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Ter, 19 de Janeiro de 2016 07:24

De 04/01/2016

à 02/02/2016

  
    

Milton Paiva de Lima

  

14.550-5

  

TNS/ES/Médico/

Clínico Geral

  

SEMUS

  

De 21/12/2015

à 19/03/2016

  
    

Nair das Graças Barbosa Gouveia

  

24.573-5

  

 14 / 19



PORTARIA Nº 12.707/2015    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Ter, 19 de Janeiro de 2016 07:24

Auxiliar de Dentista

  

SEMUS

  

De 04/01/2016

à 02/02/2016

  
    

Norma Reis Lourençoni Costa

  

13.893-2

  

Auxiliar de Serviços Gerais

  

SEMUS

  

De 07/01/2016

à 05/02/2016

  
    

Patrícia Helena China

  

 15 / 19



PORTARIA Nº 12.707/2015    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Ter, 19 de Janeiro de 2016 07:24

17.530-7

  

Auxiliar de Serviços Gerais/Readaptado

  

SEMUS

  

De 04/01/2016

à 02/02/2016

  
    

Rubens Vilela dos Reis Teixeira

  

12.500-8

  

TNS/ES/Médico Ginecologista

  

SEMUS

  

De 04/01/2016

à 02/02/2016

  
      

 16 / 19



PORTARIA Nº 12.707/2015    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Ter, 19 de Janeiro de 2016 07:24

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 21 de dezembro de 2015.

  

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

  

          

 17 / 19



PORTARIA Nº 12.707/2015    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Ter, 19 de Janeiro de 2016 07:24

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, EM SUBSTITUIÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

  

          

ROSANA APARECIDA CARVALHO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  

MILTON TAVARES JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

  
      

 18 / 19



PORTARIA Nº 12.707/2015    CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.
Ter, 19 de Janeiro de 2016 07:24

  

  

          

EDSON GABRIEL PEREIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

  

JOSÉ ANTÔNIO VALÉRIO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

  
      

  

  

  

JOSÉ MANOEL MAGALHÃES FERREIRA

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

  

 19 / 19


